粤猪协[2007]15号

关于举办全省畜牧兽医行业

第三届“迈高杯”乒乓球大赛的通知

各有关单位：

为丰富我省畜牧兽医行业工作人员的业余文体生活，活跃行业气氛，促进同行的交流和沟通，增强行业的友谊和凝聚力，共同促进全省畜牧业健康发展，经研究，定于2007年11月3日在广州举办全省畜牧兽医行业第三届“迈高杯”乒乓球大赛活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

报到时间：2007年11月2日下午

报到地点：广州市天河区林和西路89号景星酒店（火车东站旁）

竞赛时间：2007年11月3日

竞赛地点：广州体育学院乒乓球馆（广州大道中1268号）

二、比赛规则

本次竞赛只设男子组和女子组（不分年龄段）单打比赛，采用国际乒乓球竞赛规则，按电脑抽签结果分组进行淘汰制比赛。

三、组织机构

主办单位：广东省养猪行业协会

承办单位：广州迈高化学（科技）有限公司

协办单位：广东永顺生物制药有限公司

四、参赛人员资格及名额分配

⑴ 参赛人员资格

从事畜牧兽医行政管理、技术推广部门、动物防疫、畜禽生产企业等单位的在职正式职工。

⑵ 资格审查

各地级以上市养猪行业协会或相关管理部门对本地参赛人员资格进行初审，对不符合上述条件的不予报名。组委会一经发现冒名顶替者将取消其比赛资格，已参赛的将取消名次及奖品。

⑶ 报名时间

请各地级以上市养猪行业协会或相关管理部门认真组织，确定选手名单后填写报名表，于2007年10月20日前汇总至竞赛组委会，以便安排落实有关事宜，逾期不再受理报名。

⑷ 参赛人员名额

① 邀请省农业厅机关及直属事业单位（名额待定）参加；

② 邀请各地级以上市选派5名选手（含女选手）参加；

③ 邀请省养猪行业协会各常务理事单位选派1名选手参加；

④ 邀请省农业科学研究院畜牧所、兽医所各选派2名选手参加；

⑤ 邀请华南农业大学动物科学学院、兽医学院各选派2名选手参加。

五、奖励

根据报名人数情况，竞赛奖励方案调整为：

⑴ 男子组竞赛奖励第一至第二十四名；

⑵ 女子组竞赛奖励第一至第六名；

⑶ 获奖者奖励办法见表1。

表1全省畜牧兽医行业第三届“迈高杯”乒乓球大赛奖励办法

	名次
	男子组
	女子组
	奖杯
	名次
	男子组
	女子组
	奖杯

	奖金(元)
	奖金(元)

	奖金(元)
	奖金(元)

	一
	3000
	2500
	√
	十四
	800
	/
	√

	二
	2500
	2000
	√
	十五
	800
	/
	√

	三
	2000
	1500
	√
	十六
	800
	/
	√

	四
	1500
	1200
	√
	十七
	500
	/
	√

	五
	1000
	1000
	√
	十八
	500
	/
	√

	六
	1000
	800
	√
	十九
	500
	/
	√

	七
	1000
	/
	√
	二十
	500
	/
	√

	八
	1000
	/
	√
	二十一
	500
	/
	√

	九
	800
	/
	√
	二十二
	500
	/
	√

	十
	800
	/
	√
	二十三
	500
	/
	√

	十一
	800
	/
	√
	二十四
	500
	/
	√

	十二
	800
	/
	√

	十三
	800
	/
	√

六、其他

本届大赛设立了竞赛组委会，如有疑问者可咨询组委会秘书处：

联系人：钟辉云（女）

电  话：020-37289059

传  真：020-37288123

广州迈高化学（科技）有限公司：罗中山

电  话：020-85636588  13825101196

传  真：020-85636761

广州市景星酒店联系电话：020-87552888

2007年9月11日

抄送：厅各处室、事业单位，各地级以上市农业（畜牧）管理部门

全省畜牧兽医行业第三届“迈高杯”乒乓球大赛

报名表

所在地级以上市：

	姓名
	性别
	所在单位
	联系电话
	衣服尺寸
	推荐单位

	电话：

手机：

	（盖章）

	电话：

手机：

	电话：

手机：

	电话：

手机：

	电话：

手机：

备注：请填好报名表于10月20日前传真至020-37288123，逾期不再受理报名。

PAGE